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Rakennusvalvontakeskus
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02070 Espoon kaupunki

Asia: Tutkintapyyntö latupohjaa varten tehdystä hakkuuaukosta Söderskogin 
peltojen reunametsään Finnoontien varrella  

Espoon ympäristöyhdistys pyytää rakennusvalvontakeskusta käynnistämään tutkinnan 
yllämainittuun asiaan liittyen. 

Hakkuuaukko on noin kilometrin pituinen ja 7 –  8 metriä leveä ja tehty 16-17.10. 
välisenä aikana. Otimme yhteyttä 18.10. ympäristökeskukseen, mutta siellä ei asiasta 
tiedetty mitään. Rakennusvalvonnan Pentti Rantanen ei myöskään ollut tietoinen 
hakkuutöistä ja lähti paikan päälle tarkistamaan mistä oli kyse. Iltapäivällä 18.10. 
Rantanen informoi ympäristöyhdistystä siitä, että kyseessä oli liikuntatoimen metsään 
tekemä hakkuuaukko latupohjaa varten. Rantanen sanoi selvittävänsä asiaa ja ottavansa 
yhteyttä heti kun olisi hankkinut lisää tietoa hakkuutyön vastuuhenkilöiltä. 
Ympäristöyhdistys otti vielä 19.10. yhteyttä teknisen keskuksen luonnonhoitoyksikköön 
ja sieltä vahvistettiin, että alueella ei ole hyväksyttyä luonnonhoitosuunnitelmaa ja siellä 
ei myöskään tiedetty mitään kyseisestä hakkuutyömaasta. 

Ympäristöyhdistys pyytää yllämainittuihin seikkoihin pohjautuen rakennusvalvontaa 
selvittämään millaista lupamenettelyä asiassa on noudatettu ja miten on mahdollista, että 
asiasta ei informoitu rakennusvalvontaa ja ympäristökeskusta. 

Kyseessä oleva metsäalue on sijainniltaan erittäin tärkeä viimeinen metsäsaareke, joka 
vielä yhdistää Keskuspuiston I ja II osat toisiinsa ja mahdollistaa metsälajien siirtymisen 
puiston eri osien välillä. 

Ympäristöyhdistys haluaa painottaa, että kaupungin tulisi informoida kaikkia asianosaisia 
riittävän ajoissa tällaisista toimenpiteistä, jotka väärin tehtyinä voivat aiheuttaa 
peruuttamatonta vahinkoa alueiden luontoarvoille. Informaation tulee kulkea niin, että 
kaupungin sisällä tiedetään mitä eri tahot ovat tekemässä.
 
Pyydämme ystävällisesti rakennusvalvontakeskusta informoimaan asian etenemisestä 
ympäristöyhdistystä. 
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